
COMUNE DI ZUMPANO 
Prov. Di Cosenza 

 
Settore Tecnico  

   
Determina    n° 62                                                                             Del   06/07/2012 
 

 
Oggetto:  Approvazione Piano di Rientro per l’estinzione del debito pregresso di € 91.765,25 

Commissario Emergenze. 

 
L’anno duemiladodici  il giorno  Sei  del mese di  Luglio 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
adotta la seguente determinazione: 
 
Premesso: 

Che il Comune di Zumpano è debitore ,nei confronti del Commissario Emergenze R.S.U. , di  €  

91.765,25; 

Che il Commissario,con propria nota in data 20/06/2012,acquisita al  protocollo del Comune in data 

21/06/2012  al n° 3375, si reso disponibile ad accogliere un piano di rientro  delle somme dovute  

accettando l’importo in trentasei rate  a far data  dal 30/06/2012; 

Che questo ufficio con propria nota in data 25/06/2012 ,indirizzata al Sindaco, ha proposto il 

riconoscimento di tale debito; 

Vista la deliberazione del C.C. n° 10 del 28/06/2012 avente per oggetto” Riconoscimento debiti fuori 

bilancio”; 

Considerato che tale debito è stato riconosciuto; 

Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle spettanze al Commissario per l’Emergenze R.S.U. ; 

Visto il D.Lgs n° 267 del 18/08/2000. 

Visto il Decreto del Sindaco  n° 09 del 02/07/2012  con il quale sono state attribuite   al    sottoscritto le 

funzioni di Responsabile del Settore  

DETERMINA

La premessa è da intendersi parte integrante del presente atto. 

Di liquidare la somma di € 91.765,25 al Commissario Delegato Emergenze  Regione Calabria , per il 

pagamento del debito pregresso; 

Di dare atto che  tale spesa dovrà essere ripartita in trentasei rate mensili a far data dalla data di 

pubblicazione della presente determinazione con imputazione della spesa  per come da deliberazione 

C.C. 10/2012; 

 

N° Reg. Gen. 237 

 Del  06/07/2012 



 

Di dare atto che la presente determina non necessita del visto di regolarità contabile di cui all’art. 151 

comma 4 D.Lgs. n° 267/00 . 

 
          Il Responsabile del Settore 
        F.to    Geom. Carmelo Pagnotta   

 
 

 
 
 

   
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N° _____ 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Lì __________________                                          L’Addetto alla Pubblicazione 

 
 


